
Treffer Längste
Platz Startnummer Name Vorname Gesamt Serie

1 25 Wienandts Hendrick 84 17
2 8 Haase Felix 82 26
3 30 Hüchelbach Friedrich 79 20
4 11 Elpers Marius 75 9
5 28 Maaßen Thomas 70 11
6 38 Chrubasik Christian 69 13
7 29 Wenzel Sebastian 68 11
8 7 Scigalla Kevin 67 13
9 24 Yildiz-Lorenz Alattin 67 10

10 39 Gebhardt Mark 65 12
11 20 Steinhausen Maxim 65 11
12 42 Tillmanns Paul 65 11
13 14 Schlimbach Roman 63 10
14 12 Bone Christian 62 12
15 10 Vöcking Alexander 60 16
16 4 Meier Gregor 60 8
17 21 Engelbert Andreas 60 7
18 31 Lehmann Nick 60 7
19 19 Steinhausen Bernd 59 8
20 2 Pramenkovic Anes 57 8
21 35 Kölsch Martin 56 9
22 27 Wedel Waldemar 56 7
23 1 Pramenkovic Raif 55 11
24 9 Tenspolde Johann 55 8
25 33 Meyer Wolfgang 55 8
26 16 Schlimbach Volker 53 9
27 41 Hoffmann Ralf 53 8
28 34 Knapp Julian 52 9
29 26 Häger Frank 52 6
30 15 Schlimbach Jens 52 5
31 43 Merten Silke 50 7
32 5 Meier Patricia 49 4
33 47 Telöken Marina 46 9
34 6 Schallenberg Dieter 46 7
35 44 Radermacher Anna 39 4
36 51 Heinzen Ludger 39 4
37 23 Dr. Möring Robin 38 6
38 37 Vöcking Julius 38 4
39 54 Schmitz Norbert 37 9
40 3 Pramenkovic Amin 36 9
41 36 Migenda Thomas 34 6
42 32 Sachs Carsten 34 4
43 13 Schieber Manuel 33 5
44 53 Fehrmann Nadine 25 4

Krieghoff Clay Cup powered by Flinten-Training Julia Thomas
Endergebnis Herren (Samstag 16.09.2022)



45 40 Brehmer Robert 24 6
46 49 Grünig Kim 24 4
47 45 Celik Hatice 21 2
48 22 Schretzmeier Timo 20 3
49 46 Ackermann Mira 16 2
50 48 Herrmann Sonja 14 2
51 17 Grünig Frank 7 1



Treffer Längste
Platz Startnummer Name Vorname Gesamt Serie

1 43 Merten Silke 50 7
2 5 Meier Patricia 49 4
3 47 Telöken Marina 46 9
4 44 Radermacher Anna 39 4
5 53 Fehrmann Nadine 25 4
6 49 Grünig Kim 24 4
7 45 Celik Hatice 21 2
8 46 Ackermann Mira 16 2
9 48 Herrmann Sonja 14 2

Krieghoff Clay Cup powered by Flinten-Training Julia Thomas
Endergebnis Damen (Samstag 16.09.2022)



Krieghoff Clay Cup powered by Flinten-Training Julia Thomas

Treffer Längste
Platz Startnummer Name Vorname Gesamt Serie

1 22 Pramenkovic Anes 32 6
2 19 Struwe Ellen 25 6
3 2 Heinzen Jörg 25 3
4 23 Pramenkovic Amin 22 4
5 9 Kreutz Bianca 21 4
6 3 Andre Miebach 20 4
7 17 Büscher Michael 19 4
8 7 Hubert Chalotte 19 2
9 14 Grünig Kim 18 4

10 8 Lipke Lydia 17 5
11 1 Kasperek Marco 16 2
12 15 Grünig Frank 12 2
13 10 Wuitz Darius 11 3
14 16 Grünig Heike 11 3
15 13 Böhm Dennis 10 4
16 20 Senol Taylan 6 2

Endergebnis Rookies (Freitag 16.09.2022)


